Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1481/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo solicitando determinar reparos na rua Carangola, entre os

números 360 e 690, pois a via está afundando, causando transtornos aos

moradores e motoristas.

Sala das Sessões 04 de Dezembro de 2017

JOSÉ RUBENS TAVARES - PSDB

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB